UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC Lạng Sơn, ngày 29 tháng 11 năm 2023

V/v Đề nghị đăng tải thông tin đấu thầu

gói thầu.

                           Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Luật quản lý tài sản công:

Căn cứ Khoản 3, Điều 76, Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý tài sản công;

Để đảm bảo việc đăng tải thông tin đấu thầu theo quy định, Sở Giáo duc

và Đào tạo đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn (Cổng thông tin

điện tử tỉnh), đăng tải thông tin đấu thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phòng

học trực tuyến cho các trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn với những nội dung sau:

 1. Số thông báo mời thầu: IB2300326901; Thời điểm đăng tải: 17 giờ 54

phút, ngày 21/11/2023; Số hiệu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu số: PL2300218824.

2. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phòng học trực tuyến cho các

trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

- Giá gói thầu: 2.258.818.000 VND (Hai tỷ, hai trăm năm mươi tám

triệu, tám trăm mười tám nghìn đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Nguồn vốn: Được giao tại Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày

12/12/2022 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển

kinh tế xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, lựa chọn

nhà thầu qua mạng.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ

6. Thời gian phát hành HSMT: Từ 17 giờ 54 phút, ngày 21 tháng 11 năm

2023 đến trước 17 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 12 năm 2023.

7. Số tiền bảo đảm dự thầu: 30.000.000 VND (Ba mươi triệu đồng chẵn).

8. Thời điểm đóng thầu 17 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 12 năm 2023.

9. Thời điểm mở thầu 17 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 12 năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Công thông tin điện tử - Văn

phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn, xem xét đăng tải thông tin gói thầu nêu

trên lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để p/h):

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu VT, KHTC (HVT).

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Tuấn

		2023-11-29T11:13:29+0700

		2023-11-29T14:56:13+0700

		2023-11-29T14:56:13+0700